

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a

Razão Social: [Baurupel Comércio de Descartáveis Ltda.](#)

CNPJ [64.896.517/0001-93](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
05/04/2008	127752	Desinfetante Floral Plus Blue limpeza	1	R\$ 102,920	R\$ 102,92

Produtos 1

Razão Social: [Calhas e Rufos Bastos Ltda. - ME](#)

CNPJ [03.860.556/0001-46](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
16/04/2008	255	Cantoneira 5/8 x 1/8	10	R\$ 12,000	R\$ 120,00
16/04/2008	255	Tela fio 12 malhas 1	20,5	R\$ 30,000	R\$ 615,00

Produtos 2

Razão Social: [Carla F. Montanha - ME](#)

CNPJ [07.467.994/0001-08](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
02/04/2008	1522	Capas para cd	20	R\$ 0,690	R\$ 13,80
02/04/2008	1522	Cartucho HP 800 preto original 42 ml	2	R\$ 77,500	R\$ 155,00
02/04/2008	1522	CDR s/ capa	20	R\$ 0,760	R\$ 15,20
02/04/2008	1522	Clips 6/0 Acc	1	R\$ 5,810	R\$ 5,81
24/04/2008	1561	Cartucho HP 56 A6656A preto original	2	R\$ 60,000	R\$ 120,00
24/04/2008	1561	Cartucho HP 57 C 6657A color original	2	R\$ 95,000	R\$ 190,00

Produtos 6

Razão Social: [Cesbon Comércio de Alimentos Basicos Ltda.](#)

CNPJ [66.151.820/0001-92](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
24/04/2008	2748	Açucar refinado de 1kg	10	R\$ 1,300	R\$ 13,00
24/04/2008	2748	café torado e moido 500 gr	10	R\$ 5,100	R\$ 51,00
24/04/2008	2748	Chá mate leão 200gr	6	R\$ 1,950	R\$ 11,70
24/04/2008	2749	Desinfetante Pinho sol 500ml	5	R\$ 2,300	R\$ 11,50
24/04/2008	2749	Filtro de papel melita 103	2	R\$ 2,500	R\$ 5,00
24/04/2008	2749	Gás 13 kg de cozinha	1	R\$ 35,000	R\$ 35,00
24/04/2008	2749	Guardanapo de papel	3	R\$ 0,750	R\$ 2,25
24/04/2008	2749	Panela para cozinha	1	R\$ 44,000	R\$ 44,00
24/04/2008	2749	pano perfex	4	R\$ 4,500	R\$ 18,00

Produtos 9

Razão Social: [Daniel Monteiro da Silva - ME](#)

CNPJ [05.675.455/0001-20](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
15/04/2008	1111	toner sharp ar 5220	1	R\$ 250,000	R\$ 250,00

Produtos 1

Razão Social: [Edson Tetsuo Miyakubo - ME](#)

CNPJ [66.751.520/0001-44](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
01/04/2008	621	capas para dvd	20	R\$ 1,800	R\$ 36,00
01/04/2008	621	Fitas VHS T-120 Sony	2	R\$ 7,000	R\$ 14,00
01/04/2008	621	Pilhas	2	R\$ 3,300	R\$ 6,60

Produtos 3

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a

Razão Social: [Eduarda Midori Hayashi - ME](#)

CNPJ [09.122.484/0001-16](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
17/04/2008	26	Capa protetora de celular	1	R\$ 20,000	R\$ 20,00

Produtos 1

Razão Social: [Javep - Veículos Peças e Serviços Ltda.](#)

CNPJ [50.752.211/0005-82](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
22/04/2008	66699	Anel retentor	1	R\$ 3,590	R\$ 3,59
22/04/2008	66699	Óleo de motor 20w 5osj	4	R\$ 9,800	R\$ 39,20

Produtos 2

Razão Social: [Júlio Noboro Suehiro - EPP](#)

CNPJ [72.985.021/0001-14](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
14/04/2008	29303	Cartucho toner Q 268 A amarelo	1	R\$ 664,330	R\$ 664,33
14/04/2008	29303	DVD R s/ capa	2	R\$ 7,050	R\$ 14,10
16/04/2008	29358	Cartucho toner lexmark E-312	1	R\$ 593,000	R\$ 593,00
16/04/2008	29358	Cartucho toner Q 2683 amarelo	1	R\$ 664,330	R\$ 664,33
16/04/2008	29358	Grampeador gennes 777	1	R\$ 10,600	R\$ 10,60
16/04/2008	29358	papel sulfite A4 90g	5	R\$ 15,980	R\$ 79,90

Produtos 6

Razão Social: [Matel Bastos - Materiais Elétricos Ltda. - EPP](#)

CNPJ [65.512.790/0001-30](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
18/04/2008	25673	Arruela lisa B 5/32	8	R\$ 0,030	R\$ 0,24
18/04/2008	25673	Cabo Flex 0,50 mm BR	8	R\$ 0,210	R\$ 1,68
18/04/2008	25673	Conector PVC 2,5mm cemar	5	R\$ 0,250	R\$ 1,25
18/04/2008	25673	Conector PVC 4mm cemar	4	R\$ 0,250	R\$ 1,00
18/04/2008	25673	Espag. Retratil 3/16	2	R\$ 0,750	R\$ 1,50
18/04/2008	25673	Grade de proteção microventil	4	R\$ 6,540	R\$ 26,16
18/04/2008	25673	Micro Ventilador 120x120 mm	2	R\$ 56,040	R\$ 112,08
18/04/2008	25673	Parafuso maq .C. R 5/32x1	8	R\$ 0,040	R\$ 0,32
18/04/2008	25673	Pilhas	2	R\$ 4,760	R\$ 9,52
18/04/2008	25673	Porca Sext. Zinc. B 5/32	8	R\$ 0,030	R\$ 0,24

Produtos 10

Razão Social: [Posto União de Bastos Ltda.](#)

CNPJ [05.432.276/0001-62](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
29/04/2008	55203	aromatizante new scent	1	R\$ 5,000	R\$ 5,00

Produtos 1

Razão Social: [Prado & Saro Jr Ltda. - ME](#)

CNPJ [66.922.121/0001-07](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
30/04/2008	1366	FonteAT/ ATX 400 a 500w	1	R\$ 55,000	R\$ 55,00

Produtos 1

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a

Razão Social: [Printmaq Comércio de Copiadora Ltda.](#)

CNPJ [02.502.068/0001-02](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
07/04/2008	8588	Colar CX REV Toshiba 1560 G99	2	R\$ 30,000	R\$ 60,00
07/04/2008	8588	Engrenagem do motor toner 30 D ED	1	R\$ 28,000	R\$ 28,00
07/04/2008	8588	Engrenagem ED 20/2860	1	R\$ 26,000	R\$ 26,00
07/04/2008	8588	Retentor 02515 GR	2	R\$ 13,000	R\$ 26,00
07/04/2008	8588	Toner toshiba BD 2860	1	R\$ 87,000	R\$ 87,00
16/04/2008	8671	Toner toshiba BD 2860	3	R\$ 87,000	R\$ 261,00

Produtos 6

Razão Social: [Rhemax Com. Serviços de Vendas e Pós Vendas Ltda.](#)

CNPJ [07.034.816/0001-85](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
22/04/2008	1463	Papel sulfite A4 210x297 cx /2500	8	R\$ 45,750	R\$ 366,00
22/04/2008	10463	Papel sulfite a4 75mg 210x297 mm	12	R\$ 46,750	R\$ 561,00

Produtos 2

Razão Social: [Serv Água Bastos Ltda](#)

CNPJ [03.979.559/0001-01](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
08/04/2008	1466	Água Mineral - 10 litros	24	R\$ 3,500	R\$ 84,00

Produtos 1